

Bydgoszcz, dnia 07.12.2016 r.

L.Dz. GZ/AK/733/2016

Sprawa: Odpowiedź na prośby skierowane przez oferentów do przetargu nieograniczonego na „Ochronę mienia - obiektów Międzygminnego Kompleksu Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. ”

Nr ref. sprawy: MKUO ProNatura/ZP/NO/16/16

Pytanie 1.

Czy pracownicy muszą być wpisani na listę kwalifikowanych pracowników ochrony ? W Ogłoszeniu o zamówieniu w Sekcji III 1.3 na końcu zdania jest słowo „nie”, co można różnie interpretować.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wykaz pracowników wpisanych na listę pracowników kwalifikowanych nie musi zawierać Imion i Nazwisk. Wykaz powinien być sporządzony w formie oświadczenia i zawierać liczbę pracowników kwalifikowanych.

Pytanie 2.

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pojawiających się w Ogłoszeniu o zamówieniu, SIWZ oraz wzorze umowy jeżeli chodzi o określenie pracowników ochrony. W ogłoszeniu i SIWZ mowa jest o kwalifikowanych pracownikach ochrony, natomiast we wzorze (załącznik nr 5 do SIWZ) mowa jest o pracownikach licencjonowanych. Po zmianach 01.01.2014 w ustawie z dnia 22 sierpnia 1997 nie ma już pracowników licencjonowanych. Proszę odpowiedzieć czy pracownicy muszą być wpisani na listę pracowników kwalifikowanych czy mogą być pracownikami ochrony z legitymacjami pracownika ochrony.

Odpowiedź: Wszędzie gdzie w SIWZ jest mowa o pracownikach licencjonowanych nastąpiła omyłka pisarska. Zamawiający wprowadza sprostowanie omyłki pisarskiej w SIWZ : pracownicy muszą być wpisani na listę pracowników kwalifikowanych.

PREZES ZARZĄDU


Konrad Mikołajski